Башкортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Биккол  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ
452058, БР, Бишбүләк районы,
Биккол  ауылы,  Үзәк  урамы, 26
8(347)4323128

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
СОВЕТ
сельского поселения
Биккуловский сельсовет
452058, РБ, Бижбулякский район, село Биккулово,
ул. Центральная, 26
8(347) 4323128

ҠАРАР									РЕШЕНИЕ

Об отмене  "Положения о муниципальном земельном контроле на территории  сельского поселения Биккуловский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан», утвержденного решением Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район  №39/08-27 от 08.06.2016г."
В связи с несоответствием требованиям Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Совет сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Отменить действие "Положения о муниципальном земельном контроле на территории  сельского поселения Биккуловский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан», утвержденного решением Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район  №39/08-27 от 08.06.2016г.
3. Управляющему делами Салиховой З.Р.  обеспечить в пределах своей компетенции подготовку и принятие нового "Положения о муниципальном земельном контроле на территории  сельского поселения Биккуловский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан».

Глава сельского поселения                  Р.Н.Ахметшин
с.Биккулово
от «19» февраля 2019  года
№99/46-27

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]